LNH1200M6A

NH1  aM
kA IECO2

LNH1200M6A

oroduto

Fusivel de facas NH1 aM 200A 690V

Caracteristicas técnicas

Arquitetura

Curva

Fusivel
Dimensé&o do fusivel

Caracteristicas do fusivel

Tensao
Tipo de alimentagdo de tenséo
Tensao nominal de funcionamento Ue

Tensdo nominal de 50 Hz AC

Intensidade de corrente

Corrente nominal

Condigoes de utilizacao

Isolado

Principais atributos elétricos
Capacidade nominal de interrupcao de

curto-circuito Icn AC de acordo com a
IEC60898-1

Poténcia

Poténcia total dissipada em IN

Dimensoées
Altura
Largura

Profundidade

Sujeito a modificacOes técnicas

aM

NH1

aM

CA (abreviatura)
690 - 690 V

690 - 690 V

200 A

80 kA

12,50 W

135 mm
39,50 mm

64,5 mm



